

با وجود راه اندازی سازمان تعلیم و تربیت کودک، دیگر مجوز جدیدی برای تاسیس مهد کودک صادر نمی شود



مدیرکل مدارس و مراکز غیردولتی آموزش و پرورش در خصوص فرآیند راه اندازی سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک گفت: این سازمان با همراهی معاونت سلامت وزارت آموزش و پرورش راه اندازی خواهد شد و تا تشکیل آن، سایر مهدهای کودک می توانند به فعالیت های خود ادامه دهند.

کمیته مشترک با حضور نمایندگان مهدهای کودک، نمایندگان سازمان بهزیستی و سازمان مدارس و مراکز غیردولتی تشکیل شده که همکاران آن حوزه با جدیت مشغول پیگیری امور هستند و هماهنگ کننده کمیته ها از طرف مقام عالی وزارت، معاونت تربیت بدنی و سلامت است و تا زمان تشکیل سازمان ملی تعلیم و تربیت مسئولیت انتقال نیز بر عهده سازمان مدارس و مراکز غیردولتی خواهد بود.

وی در پاسخ به این سوال که چرا تاکنون مریسان مهدهای کودک بیمه و حقوق مکنی نداشته اند و قوانین در این زمینه به چه صورتی است؟ گفت: تمام پرسش مشغول به کار در پیش دبستانی ها و مهدهای کودک تابع ضوابط قانون کار هستند.

انجام شود. تا زمانی که سازمان ملی تعلیم و تربیت تشکیل و راه اندازی می شود، مهدهای کودک مطابق با قوانین گذشته به فعالیت خود ادامه خواهند داد و مجوز جدیدی صادر نخواهد شد.

مدیر کل مدارس و مراکز غیردولتی توضیح داد: کارگروه های مختلفی برای راه اندازی این سازمان تشکیل شده که یکی از این کارگروه ها، کارگروه انتقال است. این بخش زیر نظر سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی تشکیل شده که مسئولیت های سازمان بهزیستی را در ادامه فعالیت مهدهای کودک که سازمان ملی تعلیم و تربیت منتقل می کند. صالح گفت: لازم به ذکر است که یک

گروه علمی و آموزشی - «سعید صالح» مدیرکل مدارس و مراکز غیردولتی آموزش و پرورش درباره تعیین تکلیف مهدهای کودک بیان کرد: با مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی مسئولیت مدیریت مهدهای کودک به وزارت آموزش و پرورش منتقل شد. همچنین مقرر شد که سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک در وزارت آموزش و پرورش تشکیل شود.

وی درباره تصویب اساسنامه این سازمان در شورای عالی انقلاب فرهنگی بیان کرد: اساسنامه این سازمان در شورای عالی انقلاب فرهنگی در اواخر سال گذشته تصویب و ابلاغ و در نهایت بنا بر این شد که فرآیندهای راه اندازی این سازمان در آموزش و پرورش

مدیرکل دفتر گسترش آموزش عالی دانشگاه جامع علمی کاربردی خبر داد:

تحصیل همزمان در دو رشته برای دانشجویان علمی کاربردی فراهم می شود



این دوره ها برای مراکز آموزش شاخص، دارای سابقه اجرا، محیط کار مناسب و تجهیزات و امکانات مورد نیاز در مرحله اول در گروه صنعت است. بهره ای بر لزوم توجه و توسعه به آموزش های کوتاه مدت در کنار آموزش های بلندمدت تاکید کرد و گفت: دوره های کوتاه مدت می توانند بستر مناسبی برای ارتقای مراکز آموزشی باشند.

مدیرکل دفتر گسترش آموزش عالی دانشگاه جامع علمی کاربردی در ادامه به جشنواره انتخاب مدرسان برتر علمی کاربردی سال ۱۴۰۰ اشاره کرد و گفت: از بین ۳۴ هزار و ۷۵۹ مدرس فعال در کشور حدود ۲۵ هزار نفر از آن ها حائز شرکت در این جشنواره شدند که ۲۵۷ نفر از این تعداد انتخاب شدند و برنده آنها به ستاد مرکزی جهت داوری ارسال شد که نهایتاً ۱۳۰ نفر حائز شرایط داوری شدند.

وی بر لزوم توجه به آموزش های کوتاه مدت در کنار آموزش های بلند مدت تاکید کرد و گفت: دوره های کوتاه مدت می توانند سودآوری خوبی داشته و مشکلات مالی این دانشگاه را برطرف کنند.

اظهار کرد: در پذیرش سال جاری برای نخستین بار با پیگیری و مساعدت رئیس و معاون آموزش دانشگاه جامع علمی کاربردی مسافران افزایش ظرفیت پذیرش دانشجویان تا سقف دو برابر برای برخی از رشته محل های تخصصی مراکز آموزش شاخص سطح دو فراهم شد.

وی گفت: اقدامات و برنامه ریزی های لازم برای اصلاح ساختار واحدهای آموزشی دانشگاه جامع علمی کاربردی در قالب مرکز آموزش عالی مهارتی، دانشکده / مجتمع علمی کاربردی مهارتی و مؤسسات انجام و در حال پیگیری برای تصویب توسط مراجع ذیصلاح می باشد.

مدیرکل دفتر گسترش آموزش عالی دانشگاه جامع علمی کاربردی ادامه داد: بررسی و بازبینی و در صورت لزوم اصلاح خوشه شغلی - حوزه شغلی مراکز آموزش علمی کاربردی با رویکرد نیازها و مزیت های نسبی منطقه ای و هماهنگی واحدهای استانی در پذیرش مهرماه ۱۴۰۰ انجام شده و اقدام لازم برای تحصیل همزمان در دو رشته برای دانشجویان استعداد درخشان در رشته های علمی کاربردی در دست انجام است که پس از تصویب در مراجع ذیصلاح اجرایی خواهد شد.

وی گفت: احیای مجدد دوره کارشناسی ارشد یکی از اقدامات مناسب دانشگاه بود که بر اساس آن دانشگاه مجاز به اجرای محدود

گروه علمی و آموزشی - مدیرکل دفتر گسترش آموزش عالی دانشگاه جامع علمی کاربردی گفت: تحصیل همزمان در دو رشته برای دانشجویان استعداد درخشان در رشته های علمی کاربردی در دست اقدام است.

کمیته بهر پی برای بیان اینکه برای اولین بار طرح آمایش آموزش عالی مهارتی این دانشگاه با اهداف کلی آغاز و در دست اقدام است، گفت: نظام بخشی به مراکز آموزش عالی با رویکرد سراسری (مکانی) در سطوح ملی و منطقه ای بر اساس جهت گیری های توسعه کشور در قالب تلفیق برنامه ریزی های از پایین به بالا و بالعکس؛ با تکیه بر قابلیت ها، توانمندی ها و محدودیت های منطقه ای انجام شده است.

وی افزود: شناسایی نیازهای آموزشی بر اساس نیاز واقعی و فعلی و آتی، توسعه آموزش های علمی کاربردی منطبق با اسناد بالادستی، جهت گیری اشتغال بازار کار فعلی و آتی، برنامه ریزی برای توسعه کیفی، استفاده از ظرفیت های منطقه ای علمی و توانمندی های علمی برای توسعه رشته محلی ها، مراکز آموزش موجود و ایجاد مراکز آموزش جدید پس از تصویب نتایج این طرح استفاده خواهد شد.

مدیرکل دفتر گسترش آموزش عالی دانشگاه جامع علمی کاربردی

هر آنچه گوگل در رویداد توسعه دهندگان ۲۰۲۱ رونمایی کرد



گوگل همچنین یک ابزار تشخیص بیماری های پوستی را معرفی کرد که با استفاده از هوش مصنوعی و دوربین گوشی هوشمند می تواند اطلاعاتی در مورد بیماری های شایع پوست را به کاربران ارائه دهد.

گوگل همچنین سیستم عامل پوشیدنی "Wear OS" را رسماً معرفی کرد. این سیستم عامل پوشیدنی "Wear OS" (LaMDA) و موارد دیگر رونمایی کرد، "ساندار پیچای" مدیر عامل گوگل قول داد که گوگل "I/O" در سال ۲۰۲۱ میلادی از بهر روز سانس های رونمایی هاز محصولات جدید گوگل باشد. گوگل در این رویداد سه روزه در مورد ویژگی های آینده بیشتر محصولات مورد توجه خود از جمله فناوری های مرتبط به عکس، نقشه و جستجو صحبت کرد. همچنین نگاهی به نسخه های بعدی سیستم عامل اندروید و WearOS داشت و همچنین از تلاش ها و کارهای جدید خود در زمینه هوش مصنوعی پرده برداشت. در کل می توان گفت که این رویداد آنلاین پس از یک سال تعطیلی به دلیل شیوع بیماری کرونا با برخی از شگفتی ها، یک رویداد پر بار بود.

گوگل طبق معمول، این رویداد را با بیان آخرین پیشرفت های خود در زمینه هوش مصنوعی شروع کرد و ابتدا "لامدا" (LaMDA)، مدل جدیدی را که ادعا کرد دیکشناری بزرگ به موفقیت در زمینه هوش مصنوعی مکالمه گراست، به تفصیل معرفی کرد. گوگل در یکی از نسخه های نمایشی غیر معمول خود، "لامدا" را در حالی به نمایش گذاشت که وانمود می کرد سیاره پلوتوس است و سپس در نقش یک هوش مصنوعی که ادعا کرد می تواند با لامدا صحبت کند. اگرچه جواب های "لامدا" به سوالات مطرح شده خیلی شیوا و مختصر نبود، اما توانست به سوالات پیچیده پاسخ دهد. "لامدا" زوی می تواند کاربردهای قابل توجهی در ویژگی های مانند موتور جستجو و دستیار هوشمند گوگل داشته باشد.

با نسخه دوازدهم سیستم عامل اندروید، سیستم عامل تلفن همراه گوگل بزرگترین تغییر را در چهره خود طی سالهای اخیر تجربه کرده است. با استفاده از زبان طراحی جدید گوگل موسوم به "تریال یو" (Material You)، این سیستم عامل تقریباً همه عناصر رابط از جمله سایه ها، اعلانات و فهرست تنظیمات سریع را با رنگ های غالب و مکمل با پالیسی کاربر تطبیق می دهد.

اندروید ۱۲ همچنین ویژگی های جدید مربوط به حریم خصوصی را در خود دارد، از جمله دانش بوردی که می توان جدول زمانی تمام داده های را که برنامه های تلفن اخیر آنها دسترسی داشته است، مشاهده کرد. سایر موارد قابل توجه نیز شامل ادغام از راه دور با سیستم عامل "اندروید تی وی" (Android TV)، یک ویژگی شامل کنترل های جدید بر روی ویژگی Memories در عکس ها، اسبازی برای تغییر گالری های به خطر افتاده در مدیریت رمز ورود داخلی مرورگر کروم (Chrome) و ادغام های عمیق تر بین همه برنامه های گوگل است. با این حال، برخی از مهم ترین پیشرفت ها برای نقشه گوگل رخ داده است که گوگل قصد دارد "نمای زنده" (Live View)، پیمایش و نقشه های دقیق خیابان ها را برای آن بهبود بخشد.

سیستم عامل پوشیدنی "WearOS" اندروید ۱۲

یک جدول بادو شرح جدول روزنامه دارای دو شرح ساده و ویژه است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح ها را با مداد حل کرده، و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

جدول عادی

۱- لتری تاریخی و دیدنی در ۲۰ کیلومتری جنوب شرقی شهرستان هشتگرد در استان آذربایجان شرقی - نورانی

۲- باوقار - بی مانند - زمانی پهلوانترین کشور جهان بود

۳- نام دخترانه - باران شاعر - برقرار

۴- مطبخ - ادا و اطوار - مدعی شدن - شرکت خودروسازی فرانسوی

۵- ریشه - مایع ضد عفونی کننده - دشت هموار

۶- آکهی فوت - تاسیس کننده - ضمیر وزنی

۷- ماهر - الهه عقل - ظرف جمع آوری میوه

۸- جمله دستوری - سیاسگاری - زبان عرب

۹- لذت غذا - سازمان پیمان آتلانتیک شمالی - بهترین بازیکن سال اروپا در سال ۲۰۱۸

۱۰- ضمیر انگلیسی - نصیب و قسمت - بیلاق کرج

۱۱- بنیانگذار مکتب روانشناسی فردی - ناپکی - مخفف هستم

۱۲- خالص و بی غل و غش - سرکش - خبر افشاگر - سلاح تکدیکنی

۱۳- چوگرگی، سیطره - مسابقه دوچرخه سواری - دستگاه رادار

۱۴- حکومت - لولای پا! - انکار کننده

۱۵- ترانه خواب کودک - فخر فروشی و تکرری

جدول بادو شرح

جدول بادو شرح دارای دو شرح ساده و ویژه است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح ها را با مداد حل کرده، و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۱- کتاب استادیوفسکی - نه پیرو نه جوان

۲- شهر مهم سوئیس - قسمت بالای دست - فیلم اکبر صادقی

۳- ناز - پارچه دستیافت با نقش های تزئینی سنتی - باطل کردن

۴- شهری قانون - بالای خانه - سبک جبهه وارایش - ملکه آسمان

۵- نوازندگان سرشناس تار و آواز درون قاجار - حرف زدن شوی

۶- دانه - دیدن - دریافتن، فهمیدن

۷- ضمیر اشاره برای نزدیک - تکیه به بستی - حیوان صحرای و بیابان - برآمدگی غیر طبیعی پشت انسان

۸- پنهان کردن - انعکاس صدا - ۲ سال پیش

۹- مقابل گاند - مقیاس طول خاندان - ساز ضربی

۱۰- خوردنی مقوی و مخلوط - محل عبور سیل - صدای بوزلی زنبور

۱۱- باران ریزه - این کشور در سال ۱۹۶۹ میلادی با کشور همسایه خود «هندوراس» بر سر یک گل فوتبال جنگید!

۱۲- خوشترن - مژه اول خرمالو - سبز مایل به خاکستری - نمونه ایی

۱۳- آخگر و جرقه آتش - عروسکی کنار دارا - بیننده

۱۴- تفرجگاه تهران - بنیاد - مکانها

۱۵- قوی - از سنگ های قیمتی

شرکت آریا اطلس کیش

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱

تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

اطهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی